1~ Prova Coppa Lazio FMI MX - B.go S.Maria - 01/05/2018

MC LAZIO RACING

1™ Coppa Lazio FMI MX 2018

Minicross 65cc

Prima Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:03:39

Crossodromo Borgo S. Maria 1,650 km

01/05/2018 12:05 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(6) Cappello Lorenzo
1 12:05:57.524
2 2:23.280 +0.619 12:08:20.804
3 2:22.713 +0.052 12:10:43.517
4 2:23.602 +0.941 12:13:07.119
5 2:22.980 +0.319 12:15:30.099
6 12:17:52.760
(2) Rinaldi Vittorio
1 12:06:01.090
2 2:25.567 +0.143 12:08:26.657
3 2:25.424 12:10:52.081
4 2:26.007 +0.583 12:13:18.088
5 2:27.320 +1.896 12:15:45.408
6 2:26.642 +1.218 12:18:12.050
(14) Foschi Fulvio
1 12:06:09.791
2 2:30.480 +3.258 12:08:40.271
3 12:11:07.493
4 2:28.343 +1.121 12:13:35.836
5 2:27.238 +0.016 12:16:03.074
6 2:29.131 +1.909 12:18:32.205
(30) Di Pucchio Lorenzo
1 12:06:05.515
2 2:30.314 +1.620 12:08:35.829
3 2:29.790 +1.096 12:11:05.619
4 2:29.740 +1.046 12:13:35.359
5 12:16:04.053
6 2:39.924 +11.230 12:18:43.977
(13) De Simone Nicholas Liberato
1 12:06:36.748
2 3:03.253 +4.639 12:09:40.001
3 3:02.417 +3.803 12:12:42.418
4 3:03.325 +4.711 12:15:45.743
5 12:18:44.357
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Armando Tuzi
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